sup mit factos. i sup pstrati
 dms vltis & ut exponit
 Salas quos filius Beormi.
 fuerit gladio s ad madiant
 erat an de ppo illo ut dicit
 aliqui dly dnt dicit q eat
 de tra sua ad qua iuerat p
 recessu kalaach redyt ad ma
 diamtas i mmete bello cor
 qm filios isrl ut maledicti
 stabili cor s i ist acromide
 & ipe reppat luctu a ma
 diamit Saend aut q u i sty
 bellu iugit motu m sal
 pbia cor plibq cona eqm
 ham m q dca p laphemat
 p idolatam ut h dcutro
 xij cao subitit dia laca
 i quibz vltent gantus quas
 possim estis deas suos na
 si a dei cultu recedat deus
 xij cao Si audierit in vna
 tbn biaz dntes aliquos
 it m si fidelitas halis
 dnt de fat m R. m de
 foram et ho saphat q mo
 nerit bellu dnti regt moab
 m. Si rebellio moneat
 m. R. xxx. q filia filiu
 bobri m. Si malefactor
 defendat. Indit xx cao
 de bello moto qm galagm
 vj Si i mra publica pncipi
 mrogat no p. x cao de
 bello dauid qm regt amo
 qui frtat radi barbas miorz
 dauid m colapm eius vj a
 Si res ppa repetat no p
 m de bello dauid qm ylls
 secti repetendo regim q sibi
 daturat a deo Octaua ut
 hospo repellat no p vj a
 de bello dauid qm yphili stes
 nona ut hospo m iugent

in suis pps opmat. xx cao
 mli de bello filioz isrl qm
 seon et qm og regem amor
 vord deca qm illu p que
 hospo rug vboru m. R. viij
 de bello dauid qm sinam
 damapi cog febat auxilium
 ad deser. vj ut amiq ab ho
 sabus eripiat. In xij cao
 de bello abmhe cont reg
 qui captiu auertit lott nepo
 tam suu. xij. Si tyrans a
 pudente exeat. pmo mach
 de bello machab qm antio
 chin illustrem. Saend ead
 q aliqui in bello iubent mte
 fia ead pmi p enormi
 tatem ems ut m pau sedo
 me iudic xx cao. Idem
 fratu de sodomis a deo
 subuersis & puenit pmi et
 m pau apostasie deus xij
 cao. Egrit q hic qnt de pbi
 ipa pceda et pmo po. pde
 reportat no ei dimistibi
 Egressi sut aut. Ca pmo
 d. Egrit q mulieres et
 pmi p sone m huane
 sut illa que sut pna palia
 m pda. Et adduxerunt ad
 moysen omnia fidelit appor
 tantes nichil abscondentes
 vel calantes pnt fat ador
 ut h Josue vij. Egressi
 aut hic que pmit. pceda
 dimisio au q vna ps fuit
 xlt mada de qua pmo
 agit ad. Cur famias ras
 nastio q d. no. In factu
 ouis ca subdit. pome i ste
 sut que decipit filios isrl
 de qua decapone don fuit

sup. xxv. et ego cunctos me facite
 at quibus quibus magis ead
 myrmiles in detestatio patris
 quos filii israel. no i petebat
 et causam valde hostilitate age-
 rit quia eos ut domus fuit cas
 xxv. Et mulieres que vove-
 rit viros in coitu q nasce-
 bant distinge illas que hypo-
 cauerit filios israel ad luxurias
 et ydolatriam et ex quia ille
 que no venerit ad puocand
 in ppa psona in copate sui
 decendo eos q venerit de mo
 decipiendi et ornando eos
 ornamentis suis ut facilius
 filios israel pverunt dicit aut
 ra Sa q faciebat mulieres
 bupie acata dno q hic ex pgo
 a deo dato agnoscebat que
 erat virgines et que non
 Et macta ex ea castra vii die-
 bus q erit q tuncati ex co-
 tactu mortuorum quos occiderit
 et ppo accepant et is debant
 ingredi abiu tabernaculi donec
 essent mundati aq lustrationis
 in a die et vii ut domus est
 supra xix cas. Et accipunt
 hic castra vms decat sic
 domus supra v cas. Et de qm
 prada m. hic no agit. de
 pte prada repnata et pmo
 quatu ad ea pgnos que fca
 et p talem modum videli q
 illa que potant sustine igne
 ab ipis sui corruptione igne pmi-
 galant que aut sustinere
 no poterant aqua ex pncip
 pgalant de qua purgare
 domus sup. xix. ab et pati
 hnd vpp ibi postea castra m.

trahit p abiu tabernaculi
 q vocat castra deitru p udam
 sup. v. cas. dixit q dog
 hit no agit. de pda repua-
 ta. qm ad eius dimissione
 et pmo qm ad dimissione
 que fclat ex debito no
 quatu ad illa que fca est
 ex buplato ibi. Tunc acci-
 pissent. Tunc pmo pmo
 q pda ex debito dimidenda
 erat in de vms abiq et hoc
 notat ad dicit. Tolle summa
 cord q castra put ab homie
 usq ad pmo. Et ista pda
 dimidebat in duas ptes
 equales una eat pugnatoris
 qui fuerit in pmo. Alio vno
 reliq mlti m et hie nota
 ad d. dimides q ex equis
 pdam. Et q her sit sua
 pta ex ha hebraica que sic
 ho. Et medialis pdam me
 magros belli et mlti ncs
 q mgn belli medietate
 eis assignatu dimidebant
 pugnatoribus ibi quilibet
 me cas dimidebat in duas
 ptes mcsles q de me
 pugnatoris sepala p qm
 tema et dabat electis vno
 sacdoti et hoc q d. Et
 sepabis ptem dno in he
 ho. Sepabis saluor domo
 Et quo pz q illa pte sepaba
 de pte bellatoris et debito
 vno aia de pignora vno
 dimidm q ibi acci. aia p
 toto q pmo tu ex hoibus
 et ex vms q fuerit repnate
 ut pda et ho dno q mcs
 gms et p accipit p macta

vel femina Et dabit eam
 legas sacerdoti qd pmissio
 dno fut de atqum pte ma
 belli & ideo cedebant In
 usum sacerdoti sicut pmissio
 fructus et aialud qm media
 quosq pte hic qnt agitur
 de me te qd est reliq pte
 pa multi nis au q ququa
 qe pmo individui dele
 bat tradi lenit qui pue
 bant in tabnaulo atea
 patent in tra Quq accessi
 sunt hic agit de dimissio
 pveda facta ex buplado
 seu ex deuocione pncipes
 qm exatus in redditu de
 bello sicut a puetu ma
 uent bellatores suos Et
 tuenerut eud m m qui
 erat ante belli egressum
 q nq cadat in plio pte
 q moti deuocoe obtulerit
 dno omne aus q rapuerat
 in pda ad faciend vasa
 que essent mra et tabula
 q p hnd vq ibi penateli
 des Ornamenta sut mulieru
 in vestibz an robes & diat
 pphelides aperi qe ad
 et dfele qe d m q Et
 amillas Ornamenti sut an
 populas dno. ab armo
 Amilos. v. Ornamenta digitu
 de lra brachioz m m m
 milas p ornata ca alla
 mulas qm qm qui p m q
 in pda rapuerat suu erat
 p deiaigt et ideo q dederut
 inde na fut ex debito sed
 ex deuocione eo q dno eod
 deduxat saluos de plis xxxii

Hic aut ruben her
 es mactalis
 qd sicut pat expce q

ba qua occupauerit filij i sol
 auq uenerunt ad iordanem
 qui d tra pmissio tunc qua
 pte put p m m m m m m m
 dno tunc nra no erat m m m
 t m m m m m m m m m m
 hntatores illius voluerit d m
 transtu filijs i sol v p m ad
 t m m m m m m m m m m m
 hosti eos maserut ubi sup
 de seon rpe ofebon q ag rpe
 basan ideo filij i sol fuerut
 opulsi bellae q eos & ideo
 ipse de bellat ius belli atq
 erut bn illa de auq posside
 t dione hic agi de pda au
 accidenti ubi pmo ponit p m
 ruben & gal rhabilis petico
 no de peticois iusticia
 ibi At illi qe accidentes q
 ipis qe p m m m m m m m
 ait ad huc ca p m m m m m
 den petico in v m m m m m
 ibi d m m m m m m m m m
 p m m m m m m m m m m
 q d filij ruben et gal he
 bant peccata multa q quia
 forte de pda aialud dca ad
 p m m m m m m m m m m m
 dno Et erat illis inuitantib
 i p m m m m m m m m m m
 et e m m m m m m m m m m
 q m m m m m m m m m m m
 apud alend aialibz t m m q
 erat ibi multa p m m m m
 bona ideo formatet petico
 sapuete p m m m m m m m
 famulis tuis ad in possessione
 nec facies nos transire d sub
 iordanem q cat m m m m m
 p q harent bn laboe alios
 utquisita & ipi no hnt stat
 au alijs ad atquirend t m m